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JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 
OBANDO VALLE 

NOTIFICACIÓN POR ESTADO 
Nº 075 

 
PROCESO 

 
DEMANDANTE 

 
DEMANDADO 

 
RADICACIÓN 

 
FECHA 
AUTO 

 
CD
N. 

 
DECISIÓN 

1 
EJECUTIVO POR 

ALIMENTOS 
LINA MARCELA VILLADA 

MEDIDAS 
CAUTELARES 

2019-00084-
00 

07/07/2021 1 

REQUIERE 
PARTE 

DEMANDANTE 
NOTIFICAR 

DEMANDADO 
ART. 292 C.G. 

DEL P 

2 EJECUTIVO 
BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A. 

MARÍA DE LOS 
ÁNGELES 
VALENCIA 
SÁNCHEZ 

2018-00112-
00 

 
07/07/2021 

1 

APRUEBA 
LIQUIDACIÓN DE 

COSTAS 

3 
EJECUTIVO CON 
GARANTÍA REAL 

FONDO NACIONAL DEL 
AHORRO 

HÉCTOR HERNÁN 
PARRA CORREA 

2019-00086-
00 

 
07/07/2021 

1 

APRUEBA 
LIQUIDACIÓN DE 

COSTAS 

4 
EJECUTIVO CON 
GARTANTÍA REAL 

FLOR ÁNGELA 
RESTREPO JARAMILLO 

MAURICIO 
VÁSQUEZ CADENA 

2019-00134-
00 

 
07/07/2021 

1 

APRUEBA 
LIQUIDACIÓN DE 

COSTAS 

5 EJECUTIVO 
COOPERATIVA DE 

AHORRO Y CRÉDITO 
AVANZA 

QUELLY FERNANDA 
COLORADO 
CAÑARTE 

2020-00083-
00 

 
07/07/2021 

1 

APRUEBA 
LIQUIDACIÓN DE 

COSTAS 

6 EJECUTIVO 
BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A. 
SANDRA FISCAL 

FINO 
2020-00114-

00 

 
07/07/2021 

1 

APRUEBA 
LIQUIDACIÓN DE 

COSTAS 

7 
VERBAL NULIDAD 

DE CONTRATO 
JAMES DARÍO VIVAS 

YEPES 

ADS INGENIERIA 
ANTONIO DELGADO 

SEPÚLVEDA Y 
OTROS 

2018-00117-
00 

 
 
 
07/07/2021 

1 

RESUELVE 
SOLICITUD, FIJA 

FECHA 
AUDIENCIA EL 

27/07/2021 A LAS 
09:00 A.M. 

 EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 08 
 DE JULIO DE 2021 A LAS 07:00 AM Y SERÁ 

DESFIJADO HOY A LAS 04:00 P.M. 

 
 
 

JUAN ESTEBAN MONTAÑEZ COY 
SECRETARIO 

 


