

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL NOTIFICACIÓN POR ESTADO							
OBANDO VALLE			NOTIFICACION FOR ESTADO Nº 075				
PROCESO		DEMANDANTE	DEMANDADO	RADICACIÓN	FECHA AUTO	CD N.	DECISIÓN
1	EJECUTIVO POR ALIMENTOS	LINA MARCELA VILLADA	MEDIDAS CAUTELARES	2019-00084- 00	07/07/2021	1	REQUIERE PARTE DEMANDANTE NOTIFICAR DEMANDADO ART. 292 C.G. DEL P
2	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MARÍA DE LOS ÁNGELES VALENCIA SÁNCHEZ	2018-00112- 00	07/07/2021	1	APRUEBA LIQUIDACIÓN DE COSTAS
3	EJECUTIVO CON GARANTÍA REAL	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	HÉCTOR HERNÁN PARRA CORREA	2019-00086- 00	07/07/2021	1	APRUEBA LIQUIDACIÓN DE COSTAS
4	EJECUTIVO CON GARTANTÍA REAL	FLOR ÁNGELA RESTREPO JARAMILLO	MAURICIO VÁSQUEZ CADENA	2019-00134- 00	07/07/2021	1	APRUEBA LIQUIDACIÓN DE COSTAS
5	EJECUTIVO	COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO AVANZA	QUELLY FERNANDA COLORADO CAÑARTE	2020-00083- 00	07/07/2021	1	APRUEBA LIQUIDACIÓN DE COSTAS
6	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	SANDRA FISCAL FINO	2020-00114- 00	07/07/2021	1	APRUEBA LIQUIDACIÓN DE COSTAS
7	VERBAL NULIDAD DE CONTRATO	JAMES DARÍO VIVAS YEPES	ADS INGENIERIA ANTONIO DELGADO SEPÚLVEDA Y OTROS	2018-00117- 00	07/07/2021	1	RESUELVE SOLICITUD, FIJA FECHA AUDIENCIA EL 27/07/2021 A LAS 09:00 A.M.
	DE JULIO DE 2021 A	ADO SE FIJA HOY 08 LAS 07:00 AM Y SERÁ ' A LAS 04:00 P.M.	JUAN ESTEBAN MONTAÑEZ COY SECRETARIO				